

Nisco ApS
Taastrupgårdsvej 24
2630 Taastrup
CVR-nr. 37380806

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Roar Feedt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nisco ApS
Taastrupgårdsvej 24
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37380806
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Roar Feedt, formand
Frank Solheim
Christian Windahl Pedersen
Jesper Fogtmann

Direktion

Dan Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed vedrørende fødevarer og fødevareingredienser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udvist et underskud på 3.325 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.454 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter balancedagen

Den 23.05.2018 har selskabets aktionærer tilført likviditet i form af kapitalforhøjelse nom 250.000 til kurs 1.600.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.943.903)	(2.291.648)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.341.241)</u>	<u>(1.147.064)</u>
Driftsresultat		(3.285.144)	(3.438.712)
Andre finansielle indtægter		164	4.291
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.136)</u>	<u>(19.196)</u>
Årets resultat		<u>(3.325.116)</u>	<u>(3.453.617)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.325.116)</u>	<u>(3.453.617)</u>
		<u>(3.325.116)</u>	<u>(3.453.617)</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	1.137.288	5.736.252
Varebeholdninger	1.137.288	5.736.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.337.191	1.497.335
Andre tilgodehavender	2.659.947	1.689.629
Tilgodehavender	3.997.138	3.186.964
Likvide beholdninger	251.547	1.068.037
Omsætningsaktiver	5.385.973	9.991.253
Aktiver	5.385.973	9.991.253

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.778.733)</u>	<u>(3.453.617)</u>
Egenkapital		<u>(6.728.733)</u>	<u>(3.403.617)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.809.002	5.818.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.108.454	7.162.124
Anden gæld		152.449	414.170
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.801</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.114.706</u>	<u>13.394.870</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.114.706</u>	<u>13.394.870</u>
Passiver		<u>5.385.973</u>	<u>9.991.253</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.453.617)	(3.403.617)
Årets resultat	0	(3.325.116)	(3.325.116)
Egenkapital ultimo	50.000	(6.778.733)	(6.728.733)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.230.375	1.003.333
Pensioner	104.239	138.052
Andre omkostninger til social sikring	6.627	5.679
	1.341.241	1.147.064
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	18.176	18.041
